^ W. is clearly an error for B. (Bernardus) as shown in note 2

on No. 117.

REGISTRUM PRIORATUS DE WETHERHAL. 213

lensis Episcopus Domibus de Wederhale et de Lanercost

communiter concessit sicut in ipsius autentico scripto et

carta Capituli super hoc confectis plenius continetur, eisdem

domibus et viris Religiosis in eisdem manentibus cum
omnibus suis pertinentiis ad eorum proprios et communes

usus perpetuo concessisse et praesentis scripti patrocinio

confirmasse. Ita scilicet quod cedente vel decedente

Rectore dictse Ecclesiae liceat eis dictam Ecclesiam Auc-

toritate propria ingredi et pacifice possidere sine contra-

dictione nostra vel Successorum nostrorum Salvis tamen

Sinodalibus et Archidiaconalibus. In cujus rei Testimo-

nium praesenti scripto sigillum nostrum apposuimus. Tes-

tibus W. Priore'*, Magistro A. Officiali Karliolensi^ Magistro

Phillipo de Ardenne°, Magistro G. de Louthir, Domino W.
Capellano, nostro fratre Willelmo, Odardo Clerico, Stephano

serviente^.

119. COMPOSITIO INTER MONACHOS DE WEDER-
HALE ET CaNONICOS DE LANERCOST SUPER ECCLESIA

DE Denton^

Universis Sanctse Matris Ecclesiae filijs ad quos

praesens scriptum pervenerit R. de Gysburne'' et W. de

Novo Castro' Priores et P. Supprior de Dunelmo sternam

3 William Rundel, now Prior of Wederhal, see Appendix E.

* Adam de Kirkeby, see note 6 on No. 19.

^ Philip de Ardenne, or Arderne, was one of the emissaries of

Henry III. in 1228 to the Pope about the affairs of the Bishopric

of Durham {Close Rolls, 11 Hen. III. m. 20, Record Com. i. p. 207 b).

* The date of the charter lies between 1218 and 1223.

119. * This is the Composition which is confirmed in the two

preceding Charters.

2 Roald was Prior of Gyseburne in 11 99, and a contemporary

of Archbishop Geoffrey Plantagenet (see Chart. Gyseburne, ed.

Brown, p. xxvii).

' The margin of Transcript A has Burgo for Castro ; Newburgh
was a Priory of Austin Canons in Yorkshire ; at Newcastle there was

only a nunnery. The historian William, a monk of Newburgh, wrote
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in Domino Salutem. Noverit universitas vestra quod

causa quae vertebatur inter Monachos Sanctse Mariae

Eboraci et Monachos de Wederhal et W. et R. de Buche-

castre Clericos ex una parte et Canonicos de Lanercost

et Magistrum W. Archidiaconum de Notingham ex alia

super Ecclesia de Denton nobis a Domino propterea com-

missa amicabiliter sopita est. Ita scilicet quod praefati

Monachi de Eboraco et de Wederhal habebunt totam